d

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °irt.211/06

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E SO L V E :

DESIGNAR, a  funcionária , ALESSANDRA
MULINARI PEIXOTO, Registro n°. 3747, do cargo de Assistente de Direção,
nível “6-A”, efetiva, lotada EMEI “ Miguel Rodrigues Ferreira”, da Secretaria de
Educação, para ocupar o cargo de Diretora, nível “7-E”, efetiva, na EMEIEF “
Etelvina Aquino Marcondes”, da mesma Secretaria desta Prefeitura Municipal, a
partir de 01 de setembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de outubro de 2.006.

PAULO ÇESfAK NEME
P refe ittv M u n ic ip a l

/

ÉLIDA DO A T ^ ^ L ^ E I R A  SANTOS
Procuradorà Chefe do Município

Publicado nesta data no Paço M unicipal